**Innsbruck, Austria:** liturgicae celebrationes conceduntur in honorem novi Beati Ottonis Neururer, *presbyteri* et *martyris* (23 nov. 1996, Prot. 1271/96/L).

**Bologna, Italia:** liturgicae celebrationes conceduntur in honorem novi Beati Bartholomaei Mariae Dal Monte, *presbyteri* (2 dec. 1996, Prot. 441/96/L).

**Kurunegala, Sri Lanka:** conceditur ut nova ecclesia loci v.d. «Moona-maldeniya» in paroecia v.d. «Kadawalagedera» Deo dedicari valeat in honorem Beati Iosephi Vaz, *presbyteri* (6 dic. 1996, Prot. 2273/96/L).

*Ad quaestiones Congregationi de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum positas hic proponuntur praesertim ea quae in variis documentis circa rem ipsam inveniuntur.*

1. QUAENAM SUNT DISPOSITIONES QUAE AD CLAVEM TABERNACULI CUSTODIENDAM ATTINENT

Ritus, qui inscribuntur *De sacra communione et de cultu mysterii eucharistici extra Missam*, die 21 iunii 1973 promulgati declarant: «Clavis tabernaculi, in quo sanctissima Eucharistia asservatur, diligentissime custodiri debet a sacerdote qui ecclesiae vel oratorii curam habet, vel a ministro extraordinario cui facultas distribuendi sacram communionem data est» (n. 10). Similiter CIC, *can.* 938, § 5 statuit: «Qui ecclesiae vel oratorii curam habet, prospiciat ut clavis tabernaculi, in quo sanctissima Eucharistia asservatur, diligentissime custodiatur».

2. UBI CALIX NECNON VASA SACRA PURIFICARI DEBENT?

De loco ubi calix purificari debet, servetur quae *Institutio Generalis Missalis Romani* explanat: «[Diaconus post Communionem] calicem ad abacum transfert, ibique ipse vel acolythus purificat atque absterget et de more componit» (n. 204). Similiter in n. 206 *Institutionis* legimus et n. 165 *Caeremonialis Episcoporum*, quod hoc in casu dicit: «Distributione Communionis expleta... diaconus vel unus e concelebrantibus... ad abacum purificat patenam vel pyxidem super calicem antequam calix purificetur».